
 Titulo : ESTELLA                                                            

 

 Clasificación de : 4   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 10/11/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  32     Kms - Promed     :  26.02  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF               01:13:47           

   2     224 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:14:03       16 seg. 

   3     206 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF               01:14:21       34 seg. 

   4      47 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF               01:15:58     2:11 min. 

   5      45 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF               01:16:11     2:24 min. 

   6     250 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF               01:16:47     3:00 min. 

   7      63 BACAICOA,JESUS       ELITE  DMB-KOSHKIL-BH             01:18:26     4:39 min. 

   8      22 GOMEZ,CARLOS         ELITE  GRUPO ELEKTRA              01:22:09     8:22 min. 

   9      43 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES CLUB DEPORTIVO    01:22:42     8:55 min. 

  10      85 FERNANDEZ,IVAN       ELITE  AZKARRAK CLUB CICLISTA     01:23:17     9:30 min. 

  11     243 OTEIZA,DAVID         SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES       01:23:47    10:00 min. 

  12     235 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:24:52    11:05 min. 

  13      19 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.          01:25:54    12:07 min. 

  14      88 PLAZAOLA,PATXI       ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:26:33    12:46 min. 

  15     357 SAENZ,DANIEL         MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:28:24    14:37 min. 

  16     342 FAVRE,MARCELO ANDRES MA-30  TEAM ZATIKA BIKE           01:29:14    15:27 min. 

  17     349 JARAUTA,HECTOR       MA-30  TURIASO C.C.               01:30:08    16:21 min. 

  18     223 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:30:45    16:58 min. 

  19     368 AGUIRREAZALDEGUI,GOR MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:31:43    17:56 min. 

  20     304 SADABA,IÑAKI         MA-30  ANDOSILLA C.C.             01:36:45    22:58 min. 

  21     232 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:16:08    1 Vts  

  22      15 MANSO,CESAR          ELITE  PRO BIKES RIOJA TEAM       01:13:51    2 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF              01:13:47           

   2     224 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:14:03       16 seg. 

   3     206 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF              01:14:21       34 seg. 

   4     250 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:16:47     3:00 min. 

   5     243 OTEIZA,DAVID         SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES      01:23:47    10:00 min. 

   6     235 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:24:52    11:05 min. 

   7     223 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:30:45    16:58 min. 

   8     232 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:16:08    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     357 SAENZ,DANIEL         MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:28:24          min. 

   2     342 FAVRE,MARCELO ANDRES MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:29:14       50 seg. 

   3     349 JARAUTA,HECTOR       MA-30  TURIASO C.C.              01:30:08     1:44 min. 

   4     368 AGUIRREAZALDEGUI,GOR MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:31:43     3:19 min. 

   5     304 SADABA,IÑAKI         MA-30  ANDOSILLA C.C.            01:36:45     8:21 min. 

 

 

 

 Clasificación de : SCRATCH MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF              01:13:47           

   2     224 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:14:03       16 seg. 

   3     206 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF              01:14:21       34 seg. 

   4      47 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF              01:15:58     2:11 min. 

   5      45 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF              01:16:11     2:24 min. 

   6     250 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:16:47     3:00 min. 

   7      63 BACAICOA,JESUS       ELITE  DMB-KOSHKIL-BH            01:18:26     4:39 min. 



   8      22 GOMEZ,CARLOS         ELITE  GRUPO ELEKTRA             01:22:09     8:22 min. 

   9      43 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES CLUB DEPORTIVO   01:22:42     8:55 min. 

  10      85 FERNANDEZ,IVAN       ELITE  AZKARRAK CLUB CICLISTA    01:23:17     9:30 min. 

  11     243 OTEIZA,DAVID         SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES      01:23:47    10:00 min. 

  12     235 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:24:52    11:05 min. 

  13      19 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.         01:25:54    12:07 min. 

  14      88 PLAZAOLA,PATXI       ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:26:33    12:46 min. 

  15     223 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:30:45    16:58 min. 

  16     232 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:16:08    1 Vts  

  17      15 MANSO,CESAR          ELITE  PRO BIKES RIOJA TEAM      01:13:51    2 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 10/11/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  24.59  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     413 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  00:58:34           

   2     519 MONTALVO,ANDRES      JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:59:14       40 seg. 

   3     483 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.        00:59:43     1:09 min. 

   4     401 MUNDUATE,URKO        MA-40  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:01:33     2:59 min. 

   5     443 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:01:46     3:12 min. 

   6     512 BENITO,EDUARDO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA          01:04:19     5:45 min. 

   7     507 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA              01:04:56     6:22 min. 

   8     494 ORTIGOSA,CARLOS      MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:05:14     6:40 min. 

   9     410 DIAZ,JOSE JAVIER     MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:05:33     6:59 min. 

  10     476 SOTO,JORGE           MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:06:23     7:49 min. 

  11     424 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  GRACUS ALFARO C.C.         01:06:37     8:03 min. 

  12     426 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  JOFEMAR - ATALAYA          01:09:46    11:12 min. 

  13     467 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                 01:09:57    11:23 min. 

  14     415 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI  01:12:40    14:06 min. 

  15     533 ELIZASU,EKAIN        JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:14:04    15:30 min. 

  16     554 TXINTXURRETA,XABIER  JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:14:05    15:31 min. 

  17     532 ALBISU,GEXAN         JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:14:07    15:33 min. 

  18     421 TELLECHEA,ALFREDO    MA-40  ERREKA TXIRRINDULARI TALD  01:15:37    17:03 min. 

  19     493 AGESTA,IGOR          MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          01:16:12    17:38 min. 

  20     422 GUTIERREZ,JESUS      MA-40  FITERANO CLUB DEPORTIVO    01:18:12    19:38 min. 

  21     453 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:18:55    20:21 min. 

  22     418 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:19:37    21:03 min. 

  23     531 TABAR,UNAI           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:19:54    21:20 min. 

  24     461 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:22:30    23:56 min. 

  25     477 ZUNZARREN,EDUARDO    MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:27:26    28:52 min. 

  26     444 LODOS,JOSE LUIS      MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:27:45    29:11 min. 

  27     624 MONTAÑES,Isabel      F-M30  LIBRE                      01:29:01    30:27 min. 

  28     487 TORRANO,PEDRO MIGUEL MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:34:36    36:02 min. 

  29     500 CATALAN,Iñigo        MA-40  LIBRE                      01:09:58    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     519 MONTALVO,ANDRES      JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:59:14          seg. 

   2     512 BENITO,EDUARDO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:04:19     5:05 min. 

   3     507 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA             01:04:56     5:42 min. 

   4     533 ELIZASU,EKAIN        JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:14:04    14:50 min. 

   5     554 TXINTXURRETA,XABIER  JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:14:05    14:51 min. 

   6     532 ALBISU,GEXAN         JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:14:07    14:53 min. 

   7     531 TABAR,UNAI           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:19:54    20:40 min. 

 

 

 

 

 



 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     413 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 00:58:34           

   2     483 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.       00:59:43     1:09 min. 

   3     401 MUNDUATE,URKO        MA-40  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:01:33     2:59 min. 

   4     443 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:01:46     3:12 min. 

   5     494 ORTIGOSA,CARLOS      MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:05:14     6:40 min. 

   6     410 DIAZ,JOSE JAVIER     MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:05:33     6:59 min. 

   7     476 SOTO,JORGE           MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:06:23     7:49 min. 

   8     426 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  JOFEMAR - ATALAYA         01:09:46    11:12 min. 

   9     421 TELLECHEA,ALFREDO    MA-40  ERREKA TXIRRINDULARI TALD 01:15:37    17:03 min. 

  10     493 AGESTA,IGOR          MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         01:16:12    17:38 min. 

  11     422 GUTIERREZ,JESUS      MA-40  FITERANO CLUB DEPORTIVO   01:18:12    19:38 min. 

  12     418 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:19:37    21:03 min. 

  13     477 ZUNZARREN,EDUARDO    MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:27:26    28:52 min. 

  14     500 CATALAN,Iñigo        MA-40  LIBRE                     01:09:58    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     424 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  GRACUS ALFARO C.C.        01:06:37          min. 

   2     467 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                01:09:57     3:20 min. 

   3     415 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:12:40     6:03 min. 

   4     453 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:18:55    12:18 min. 

   5     461 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:22:30    15:53 min. 

   6     444 LODOS,JOSE LUIS      MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:27:45    21:08 min. 

   7     487 TORRANO,PEDRO MIGUEL MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:34:36    27:59 min. 

 

 

 

 Clasificación de : SCRATCH FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     624 MONTAÑES,Isabel      F-M30  LIBRE                     01:29:01          min. 

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 10/11/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     838 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:40:55           

   2     804 MARIN,ALEJANDRO      CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:41:27       32 seg. 

   3     806 ROSON,ALEJANDRO      CAD-2  PRO BIKES RIOJA TEAM       00:42:18     1:23 min. 

   4     867 HERRERA,KOLDO        CAD-2  GRUPO ELEKTRA              00:43:11     2:16 min. 

   5     862 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:43:50     2:55 min. 

   6     815 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:43:52     2:57 min. 

   7     836 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:44:10     3:15 min. 

   8     812 CRAAMER,ARITZA       CAD-2  GRUPO ELEKTRA              00:46:31     5:36 min. 

   9     854 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:46:43     5:48 min. 

  10     811 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:48:26     7:31 min. 

  11     887 ALEMAN,Hodei         CAD-1  LIBRE                      00:49:24     8:29 min. 

  12     832 PRIETO,DAVID         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:49:37     8:42 min. 

  13     851 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:50:25     9:30 min. 

  14     894 AROCENA,ENEKO        CAD-1  LIMOUSIN-ORIAKO            00:50:26     9:31 min. 

  15     601 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:51:24    10:29 min. 

  16     605 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA              00:51:43    10:48 min. 

  17     835 YECORA,JORGE         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:54:14    13:19 min. 

  18     613 POLO,NAHIA           F-CAD  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:54:47    13:52 min. 

  19     898 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:54:49    13:54 min. 

  20     864 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:58:53    17:58 min. 

  21     809 BERRUEZO,OSCAR       CAD-1  EL CASERIO-VALSAY          00:59:55    19:00 min. 

  22     880 LOPEZ,AIMAR          CAD-1  EGA PERFIL                 01:00:42    19:47 min. 

  23     610 EZQUERRO,MARIA       F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:01:27    20:32 min. 



  24     839 FERNANDEZ,IÑAKI      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:05:14    24:19 min. 

  25     626 ODELL,Elisabeth Gale F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:06:32    25:37 min. 

  26     834 RIVACOBA,VICTOR      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:08:48    27:53 min. 

  27     606 DALLO,IRENE          F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA          01:10:23    29:28 min. 

  28     833 QUINTANA,SERGIO      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:12:40    31:45 min. 

  29     602 IRIGOYEN,MARIA       F-CAD  BAR RESTAURANTE EL VOLANT  00:43:21    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     838 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:40:55           

   2     804 MARIN,ALEJANDRO      CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:41:27       32 seg. 

   3     806 ROSON,ALEJANDRO      CAD-2  PRO BIKES RIOJA TEAM      00:42:18     1:23 min. 

   4     867 HERRERA,KOLDO        CAD-2  GRUPO ELEKTRA             00:43:11     2:16 min. 

   5     862 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:43:50     2:55 min. 

   6     815 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:43:52     2:57 min. 

   7     836 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:44:10     3:15 min. 

   8     812 CRAAMER,ARITZA       CAD-2  GRUPO ELEKTRA             00:46:31     5:36 min. 

   9     854 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:46:43     5:48 min. 

  10     811 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:48:26     7:31 min. 

  11     887 ALEMAN,Hodei         CAD-1  LIBRE                     00:49:24     8:29 min. 

  12     832 PRIETO,DAVID         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:49:37     8:42 min. 

  13     851 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:50:25     9:30 min. 

  14     894 AROCENA,ENEKO        CAD-1  LIMOUSIN-ORIAKO           00:50:26     9:31 min. 

  15     835 YECORA,JORGE         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:54:14    13:19 min. 

  16     898 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:54:49    13:54 min. 

  17     864 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:58:53    17:58 min. 

  18     809 BERRUEZO,OSCAR       CAD-1  EL CASERIO-VALSAY         00:59:55    19:00 min. 

  19     880 LOPEZ,AIMAR          CAD-1  EGA PERFIL                01:00:42    19:47 min. 

  20     839 FERNANDEZ,IÑAKI      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:05:14    24:19 min. 

  21     834 RIVACOBA,VICTOR      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:08:48    27:53 min. 

  22     833 QUINTANA,SERGIO      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:12:40    31:45 min. 

 

 

 

 Clasificación de : FEMINA CADETE_JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     601 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:51:24          min. 

   2     605 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA             00:51:43       19 seg. 

   3     613 POLO,NAHIA           F-CAD  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:54:47     3:23 min. 

   4     610 EZQUERRO,MARIA       F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:01:27    10:03 min. 

   5     626 ODELL,Elisabeth Gale F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:06:32    15:08 min. 

   6     606 DALLO,IRENE          F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA         01:10:23    18:59 min. 

   7     602 IRIGOYEN,MARIA       F-CAD  BAR RESTAURANTE EL VOLANT 00:43:21    1 Vts  

 

 

 

Titulo : 008 ESTELLA                                                        

 

 Clasificación de : 3   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 10/11/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  37.93  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 ALVAREZ,GUILLERMO    INF-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:15:49           

   2     252 MEDIAVILLA,DANIEL    INF-2  SIRO VAZQUEZ               00:16:07       18 seg. 

   3      43 LERGA,SAUL           INF-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:16:08       19 seg. 

   4      89 ASENSIO,Nikolai      INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA          00:16:51     1:02 min. 

   5      93 VIDAL,Urko           INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA          00:16:53     1:04 min. 

   6      13 VILLORIA,IVAN        INF-2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG  00:16:59     1:10 min. 

   7      80 VERTIZ,Eneit         INF-2  ULIBELTZAK S.C.D.R         00:17:01     1:12 min. 

   8    1140 GIBELALDE,Martin     INF-2  OTXE                       00:17:06     1:17 min. 

   9    1141 FILGUEIRAS,MARIA     FIN-1  CAIMANES BETANZOS C. BTT   00:17:12     1:23 min. 



  10       3 VILLAR,IKER          INF-1  C. LIZARRA - REST. ASTARR  00:17:17     1:28 min. 

  11      44 MARTINENA,ITZAGA     INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:17:29     1:40 min. 

  12      28 TORRES,IAGO          INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:18:11     2:22 min. 

  13      51 AJONA,Sergio         INF-2  HIRUDEME                   00:18:13     2:24 min. 

  14       6 ESTEFANIA LOPEZ,PABL INF-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:18:36     2:47 min. 

  15      31 GARRIDO,ALVARO       INF-1  SENDERO PC                 00:19:09     3:20 min. 

  16      14 ALFARO,JAVIER        INF-2  HIRUDEME                   00:19:22     3:33 min. 

  17      26 IRIARTE,SANTIAGO     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:19:34     3:45 min. 

  18      96 URKIOLA,OIER         INF-1  ORIAKO TX. ESKOLA          00:19:44     3:55 min. 

  19      99 ITURRIOZ,Mikel       INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA          00:19:46     3:57 min. 

  20      10 TEJEDOR,ODEI         INF-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:20:00     4:11 min. 

  21    1139 GOMEZ,Eneko          INF-2  OTXE                       00:20:16     4:27 min. 

  22      88 ERICE,Gonzalo        INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:20:19     4:30 min. 

  23      91 OLANO,Ander          INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA          00:20:26     4:37 min. 

  24       5 CAMARERO,Fermin      INF-1  PEDALIER                   00:20:27     4:38 min. 

  25      83 AGESTA,Markel        INF-1  ULIBELTZAK                 00:20:31     4:42 min. 

  26      87 EGIZABAL,Jon         INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:21:10     5:21 min. 

  27      95 TEJERIA,Manex        INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA          00:21:27     5:38 min. 

  28       1 EGURZA MARTINEZ,ADRI INF-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR  00:21:36     5:47 min. 

  29      94 DRAVASA,Irene        FIN-2  ORIAKO TX. ESKOLA          00:21:55     6:06 min. 

  30      92 SERRANO,AYALA        FIN-1  ORIAKO TX. ESKOLA          00:21:56     6:07 min. 

  31      55 LOPEZ-ROSO,Jennifer  FIN-2  AZKARRAK                   00:22:41     6:52 min. 

  32    1126 ANSORENA,Josu        INF-1  TXIRRINTA                  00:22:52     7:03 min. 

  33      69 ALBISU,MAGALI        FIN-1  OTXE OARSOALDEA TX. K. K.  00:23:27     7:38 min. 

  34      68 OSES,Nicolas         INF-1  PD                         00:17:51    1 Vts  

  35      90 MARTINEZ,Ariane      FIN-2  AZKARRAK                   00:18:31    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : INFANTIL MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 ALVAREZ,GUILLERMO    INF-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:15:49           

   2     252 MEDIAVILLA,DANIEL    INF-2  SIRO VAZQUEZ              00:16:07       18 seg. 

   3      43 LERGA,SAUL           INF-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:16:08       19 seg. 

   4      89 ASENSIO,Nikolai      INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA         00:16:51     1:02 min. 

   5      93 VIDAL,Urko           INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA         00:16:53     1:04 min. 

   6      13 VILLORIA,IVAN        INF-2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:16:59     1:10 min. 

   7      80 VERTIZ,Eneit         INF-2  ULIBELTZAK S.C.D.R        00:17:01     1:12 min. 

   8    1140 GIBELALDE,Martin     INF-2  OTXE                      00:17:06     1:17 min. 

   9       3 VILLAR,IKER          INF-1  C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:17:17     1:28 min. 

  10      44 MARTINENA,ITZAGA     INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:17:29     1:40 min. 

  11      28 TORRES,IAGO          INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:18:11     2:22 min. 

  12      51 AJONA,Sergio         INF-2  HIRUDEME                  00:18:13     2:24 min. 

  13       6 ESTEFANIA LOPEZ,PABL INF-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:18:36     2:47 min. 

  14      31 GARRIDO,ALVARO       INF-1  SENDERO PC                00:19:09     3:20 min. 

  15      14 ALFARO,JAVIER        INF-2  HIRUDEME                  00:19:22     3:33 min. 

  16      26 IRIARTE,SANTIAGO     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:19:34     3:45 min. 

  17      96 URKIOLA,OIER         INF-1  ORIAKO TX. ESKOLA         00:19:44     3:55 min. 

  18      99 ITURRIOZ,Mikel       INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA         00:19:46     3:57 min. 

  19      10 TEJEDOR,ODEI         INF-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:20:00     4:11 min. 

  20    1139 GOMEZ,Eneko          INF-2  OTXE                      00:20:16     4:27 min. 

  21      88 ERICE,Gonzalo        INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:20:19     4:30 min. 

  22      91 OLANO,Ander          INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA         00:20:26     4:37 min. 

  23       5 CAMARERO,Fermin      INF-1  PEDALIER                  00:20:27     4:38 min. 

  24      83 AGESTA,Markel        INF-1  ULIBELTZAK                00:20:31     4:42 min. 

  25      87 EGIZABAL,Jon         INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:21:10     5:21 min. 

  26      95 TEJERIA,Manex        INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA         00:21:27     5:38 min. 

  27       1 EGURZA MARTINEZ,ADRI INF-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:21:36     5:47 min. 

  28    1126 ANSORENA,Josu        INF-1  TXIRRINTA                 00:22:52     7:03 min. 

  29      68 OSES,Nicolas         INF-1  PD                        00:17:51    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : INFANTIL FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1141 FILGUEIRAS,MARIA     FIN-1  CAIMANES BETANZOS C. BTT  00:17:12          min. 

   2      94 DRAVASA,Irene        FIN-2  ORIAKO TX. ESKOLA         00:21:55     4:43 min. 

   3      92 SERRANO,AYALA        FIN-1  ORIAKO TX. ESKOLA         00:21:56     4:44 min. 



   4      55 LOPEZ-ROSO,Jennifer  FIN-2  AZKARRAK                  00:22:41     5:29 min. 

   5      69 ALBISU,MAGALI        FIN-1  OTXE OARSOALDEA TX. K. K. 00:23:27     6:15 min. 

   6      90 MARTINEZ,Ariane      FIN-2  AZKARRAK                  00:18:31    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 10/11/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  32.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 LOPEZ,OIER           ALE-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR  00:14:46           

   2     115 LAIGLESIA,ERIK       ALE-1  PORTIMAYOR CLUB CICLISTA   00:15:06       20 seg. 

   3     158 MUNDUATE,PEIO        ALE-2  OTXE OARSOALDEA TX. K. K.  00:15:33       47 seg. 

   4     146 LARRABURU,Unax       ALE-2  ULIBELTZAK S.C.D.R         00:15:52     1:06 min. 

   5     116 ALEMAN,OIHAN         ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:15:57     1:11 min. 

   6     113 ARMAÑANZAS,UNAI      ALE-1  HIRUDEME                   00:16:12     1:26 min. 

   7     179 OLAIZ,Manex          ALE-1  OTXE                       00:16:50     2:04 min. 

   8     143 GREDILLA,JULEN       ALE-2  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI  00:16:58     2:12 min. 

   9     154 IGOA,Aitor           ALE-2  ULIBELTZAK S.C.D.R         00:17:00     2:14 min. 

  10     114 ISABA,EGOI           ALE-1  HIRUDEME                   00:17:06     2:20 min. 

  11     138 AZCONA,Pablo         ALE-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:17:23     2:37 min. 

  12     196 URKAREGI,Eñaut       ALE-2  LIBRE                      00:17:33     2:47 min. 

  13     195 IZAGUIRRE,Ibai       ALE-2  PD                         00:17:44     2:58 min. 

  14     186 IRIZAR,Aner          ALE-1  LIBRE                      00:17:57     3:11 min. 

  15     185 ALCAIDE,Javier       ALE-1  JOFEMAR - ATALAYA          00:18:11     3:25 min. 

  16     139 LOSARCOS,SOFIA       FAL-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:18:29     3:43 min. 

  17     142 GONZALEZ,NORA        FAL-2  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI  00:18:31     3:45 min. 

  18     152 BERNE,CARLOTA        FAL-2  HIRUDEME                   00:18:50     4:04 min. 

  19     102 SOLANO,ENEKO         ALE-1  C. LIZARRA - REST. ASTARR  00:18:55     4:09 min. 

  20     124 TIRAPU,GORKA         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:19:40     4:54 min. 

  21     163 SANZ,NAHIA           FAL-2  HIRUDEME                   00:19:41     4:55 min. 

  22     117 CORRALES,MARCOS      ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:19:43     4:57 min. 

  23     149 LOPEZ-ROSO,Nahikari  FAL-2  AZKARRAK                   00:20:36     5:50 min. 

  24     194 MUÑOZ,Ibai           ALE-1  PD                         00:20:49     6:03 min. 

  25     122 LOPEZ,EGOITZ         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:21:00     6:14 min. 

  26     123 PEREZ,HECTOR         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:15:30    1 Vts  

  27     153 GARAIOA,AIMAR        ALE-2  JOFEMAR - ATALAYA          00:19:35    1 Vts  

  28     119 IBAÑEZ,OIER          ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:19:46    1 Vts  

  29     190 CARBO,Lander         ALE-1  ROTXABIKES                 00:20:33    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : ALEVIN FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     139 LOSARCOS,SOFIA       FAL-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:18:29          min. 

   2     142 GONZALEZ,NORA        FAL-2  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI 00:18:31        2 seg. 

   3     152 BERNE,CARLOTA        FAL-2  HIRUDEME                  00:18:50       21 seg. 

   4     163 SANZ,NAHIA           FAL-2  HIRUDEME                  00:19:41     1:12 min. 

   5     149 LOPEZ-ROSO,Nahikari  FAL-2  AZKARRAK                  00:20:36     2:07 min. 

 

 

 

 Clasificación de : ALEVIN MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 LOPEZ,OIER           ALE-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:14:46           

   2     115 LAIGLESIA,ERIK       ALE-1  PORTIMAYOR CLUB CICLISTA  00:15:06       20 seg. 

   3     158 MUNDUATE,PEIO        ALE-2  OTXE OARSOALDEA TX. K. K. 00:15:33       47 seg. 

   4     146 LARRABURU,Unax       ALE-2  ULIBELTZAK S.C.D.R        00:15:52     1:06 min. 

   5     116 ALEMAN,OIHAN         ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:15:57     1:11 min. 

   6     113 ARMAÑANZAS,UNAI      ALE-1  HIRUDEME                  00:16:12     1:26 min. 

   7     179 OLAIZ,Manex          ALE-1  OTXE                      00:16:50     2:04 min. 

   8     143 GREDILLA,JULEN       ALE-2  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI 00:16:58     2:12 min. 

   9     154 IGOA,Aitor           ALE-2  ULIBELTZAK S.C.D.R        00:17:00     2:14 min. 



  10     114 ISABA,EGOI           ALE-1  HIRUDEME                  00:17:06     2:20 min. 

  11     138 AZCONA,Pablo         ALE-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:17:23     2:37 min. 

  12     196 URKAREGI,Eñaut       ALE-2  LIBRE                     00:17:33     2:47 min. 

  13     195 IZAGUIRRE,Ibai       ALE-2  PD                        00:17:44     2:58 min. 

  14     186 IRIZAR,Aner          ALE-1  LIBRE                     00:17:57     3:11 min. 

  15     185 ALCAIDE,Javier       ALE-1  JOFEMAR - ATALAYA         00:18:11     3:25 min. 

  16     102 SOLANO,ENEKO         ALE-1  C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:18:55     4:09 min. 

  17     124 TIRAPU,GORKA         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:19:40     4:54 min. 

  18     117 CORRALES,MARCOS      ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:19:43     4:57 min. 

  19     194 MUÑOZ,Ibai           ALE-1  PD                        00:20:49     6:03 min. 

  20     122 LOPEZ,EGOITZ         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:21:00     6:14 min. 

  21     123 PEREZ,HECTOR         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:15:30    1 Vts  

  22     153 GARAIOA,AIMAR        ALE-2  JOFEMAR - ATALAYA         00:19:35    1 Vts  

  23     119 IBAÑEZ,OIER          ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:19:46    1 Vts  

  24     190 CARBO,Lander         ALE-1  ROTXABIKES                00:20:33    1 Vts  


